
UCHWAŁA NR LVII/623/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Starogard Gdański uznaje za bezzasadną skargę z dnia 31 sierpnia 2018 r. (ID 46352) na 
działalność Prezydenta Miasta Starogard Gdański - w sprawie nieudzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 
7 czerwca 2018 r. - z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie skarżącego o sposobie załatwienia skargi, powierza się 
Przewodniczącemu Rady Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 oraz 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 149, 650 oraz 1544



Uzasadnienie

W dniu 3 września 2018 r. wpłynęła do Rady Miasta skarga z dnia 31 sierpnia 2018 r. (ID 46352) na 
działalność Prezydenta Miasta Starogard Gdański w sprawie nieudzielenia skarżącemu odpowiedzi na 
pismo z dnia 7 czerwca 2018 r. Badając zasadność złożonej skargi ustalono, że Prezydent Miasta dnia 
27.06.2018 r. udzielił skarżącemu wyczerpującej odpowiedzi na pisma z dnia 28.05.2018r., 05.06.2018r., 
07.06.2018r. i 21.06.2018r. Po przeczytaniu protokołu z posiedzenia Komisji Infrastruktury, która odbyła 
się w dniu 06.06.2018 r. nie dopatrzono się naruszenia godności osobistej wnoszącego skargę.

W związku z powyższym uznano skargę za bezzasadną.

Ewa Gosz

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej




